   Poznań, dnia 19.11.2013 r.
dot.: PN 56/13
DZP 562/2013

 	dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek anestetycznych, obwodów oddechowych, odzieży ochronnej jednorazowej, sond pH-metrycznych, kołder grzewczych kompatybilnych z systemem Bair Hugger do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 56/13).
Pytanie nr 1
Pakiet nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby maski anestetyczne pozbawione były ftalanów –  szkodliwych dla człowieka związków chemicznych, które zgodnie ze stanowiskiem Ministra Zdrowia należy zastępować  innymi, nietoksycznymi plastyfikatorami PCV.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 1
Prosimy o dopuszczenie masek anestetycznych w rozmiarach 1 i 2 bez  zaczepów do uprzęży do mocowania maski,  gdyż wielu producentów nie stosuje tego element u w najmniejszych rozmiarach masek.
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 3 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie okrężnego układu anestetycznego posiadającego 2 rury rozciągliwe o długości 180 cm (po rozciągnięciu) z dodatkową rura do worka o długości 90 cm (po rozciągnięciu). Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 3 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pediatrycznego okrężnego układu anestetycznego posiadającego 2 rury rozciągliwe o długości 150 cm (po rozciągnięciu) z dodatkową rura do worka o długości 90 cm (po rozciągnięciu). Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 5 
Pakiet nr 3 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie modyfikowanego układu noworodkowego Jackson Rees posiadającego rurę karbowaną o długości 140 cm, trójnik Washington’a, worek oddechowy 0,5 litra z zaworem i linię świeżego gazu.
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 6 
Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 w pozycji 6 i 7 podkładu w rozmiarze 210×160 cm spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie 1 wymaga maseczek wykonanych z polipropylenu nie zawierającego szkodliwych ftalanów i dopuszcza kodowany kolorem mankiet nienadmuchiwany anatomicznie, fabrycznie wyprofilowany, szczelnie przylegający do twarzy pacjenta?
Odpowiedź:
Nie wymagamy maseczek zawierających flatany, nie dopuszczamy masek z nienadmuchiwanym mankietem.
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